
Stand: 17.07.2023 / 08:23:43

Ergebnisübersicht: Bösensell - Springturnier 2023 [462329015] 15.07.2023 - 16.07.2023

1 Komb.Prüfung Kl.A* für Mannschaften - TG Baumberge

Preis der Firma E. Niemerg Hufbeschlag

Ehrenprreis der Reiterwelt Thoms

ZRFV Bösensell1. 68.92

Johanna Schulze Zumkley Bailey D18 68.92P

Tanja Krevert Balinero 420 68.92P

Lilly Uhr Brentano O35 68.92P

Lea Wiebracht Diamond Girl 32171 68.92P

Clara-Maria Böinghoff Ella Rose 3194 68.92P

Helena Kuhlmann Tamina E343 68.92P

RV Nienberge-Schonebeck2. 68.12

Paul Haller Arkos Boy P.M.S.12 68.12P

Janin Löckemann Bueno 2636 68.12P

Larissa Lammi Carlos N 370 68.12P

Lina Ribicic Hägerort's Flocke214 68.12P

Frode Müller Candy 759404 68.12P

ZRFV Appelhülsen3. 68.11

Kim Marie Winkler Art of Music14 68.11P

Julia Schlerka Fio Flavour205 68.11P

Lara Dieckmann Puppe 128300 68.11P

Frieda-Johanna Spork Riccella313 68.11P

Annika Reher Sir Richard 6333 68.11P

Pia Schmitz-Hübsch Sydney BK340 68.11P

RFV Nienberge4. 66.60

Michelle Hempe Cleopatra 217113 66.60P

Lara Christin Ullrich Lino Ventura 3251 66.60P

Nadine Hempe Littelfoot K253 66.60P

Sophia Bölling Top Darina S350 66.60P

Jacqueline Hempe Cataluna K415 66.60P

ZRFV Albachten5. 65.37

Theresa Beermann Bärchen Q27 65.37

Laura Kowalewicz Benito Q32 65.37

Nathalie Kohler Findus 196203 65.37

Maike Schoeppner Last Man's Lacoste242 65.37

Anna Hüsing-Kabar Dr. San Donnino325 65.37

Anna-Marie Schweier Schattentänzer 11405 65.37

2 Komb. Prüfung Kl.A* - Einzelwertung der 1 - TG Baumberge

Preis der Firma E. Niemerg Hufbeschlag

1. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E343 8.10P

2. Janin Löckemann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Bueno 2636 8.00P

3. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour205 7.90P

4. Nathalie Kohler (ZRFV Albachten e. V.) Findus 196203 7.75P

5. Paul Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Arkos Boy P.M.S.12 7.65P

6. Lara Dieckmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Puppe 128300 7.60P

7. Clara-Maria Böinghoff (ZRFV Bösensell e. V.) Ella Rose 3194 7.51P

8. Sophia Bölling (RFV Nienberge e.V.) Top Darina S350 7.50

9. Lilly Uhr (ZRFV Bösensell e. V.) Brentano O35 7.45

10. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D18 7.41

11. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217113 7.35

12. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music14 7.26

13. Theresa Beermann (ZRFV Albachten e. V.) Bärchen Q27 7.25

14. Nadine Hempe (RFV Nienberge e.V.) Littelfoot K253 7.20

15. Anna-Marie Schweier (ZRFV Albachten e. V.) Schattentänzer 11405 7.10

16. Larissa Lammi (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Carlos N 370 7.06

17. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella313 6.96

18. Frode Müller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Candy 759404 6.71

19. Laura Kowalewicz (ZRFV Albachten e. V.) Benito Q32 6.48

20. Lina Ribicic (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Hägerort's Flocke214 6.02

3 Dressurprüfung Kl.A* - TG Baumberge
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Stand: 17.07.2023 / 08:23:43

Ergebnisübersicht: Bösensell - Springturnier 2023 [462329015] 15.07.2023 - 16.07.2023

Preis der Firma E. Niemerg Hufbeschlag

Gleichzeitig Teilprüfung des Mannschaftswettkampfes

1. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E343 8.20P

2. Janin Löckemann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Bueno 2636 8.00P

3. Clara-Maria Böinghoff (ZRFV Bösensell e. V.) Ella Rose 3194 7.90P

4. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour205 7.80P

5. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D18 7.70P

6. Lina Ribicic (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Hägerort's Flocke214 7.60P

7. Nathalie Kohler (ZRFV Albachten e. V.) Findus 196203 7.50P

8. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music14 7.40P

9. Paul Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Arkos Boy P.M.S.12 7.30P

9. Lara Christin Ullrich (RFV Nienberge e.V.) Lino Ventura 3251 7.30P

11. Lara Dieckmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Puppe 128300 7.20

11. Anna Hüsing-Kabar Dr. (ZRFV Albachten e. V.) San Donnino325 7.20

13. Lea Wiebracht (ZRFV Bösensell e. V.) Diamond Girl 32171 7.10

14. Larissa Lammi (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Carlos N 370 7.00

14. Sophia Bölling (RFV Nienberge e.V.) Top Darina S350 7.00

16. Lilly Uhr (ZRFV Bösensell e. V.) Brentano O35 6.90

16. Pia Schmitz-Hübsch (ZRFV Appelhülsen e.V.) Sydney BK340 6.90

18. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella313 6.80

19. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217113 6.70

20. Jaane Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Amio 35 6.60

21. Theresa Beermann (ZRFV Albachten e. V.) Bärchen Q27 6.50

22. Nadine Hempe (RFV Nienberge e.V.) Littelfoot K253 6.40

23. Laura Kowalewicz (ZRFV Albachten e. V.) Benito Q32 6.30

23. Frode Müller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Candy 759404 6.30

25. Anna-Marie Schweier (ZRFV Albachten e. V.) Schattentänzer 11405 6.20

4 Springprüfung Kl.A* - TG Baumberge

Preis der Firma Dues Trockenbau

Gleichzeitig Teilprüfung des Mannschaftswettkampfes

1. Ann-Kathrin Beyer (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6306 0.00 / 43.13P

2. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Polydor's Boy298 0.00 / 43.94P

3. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Checkpoint Charlie 11412 0.00 / 44.18P

4. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cataluna K415 0.00 / 45.50P

5. Annika Reher (ZRFV Appelhülsen e.V.) Sir Richard 6333 0.00 / 46.11P

6. Nadine Hempe (RFV Nienberge e.V.) Littelfoot K253 0.00 / 46.48P

7. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E343 0.00 / 47.32P

8. Jaane Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Amio 35 0.00 / 47.38P

9. Sophia Bölling (RFV Nienberge e.V.) Top Darina S350 0.00 / 48.65P

10. Lilly Uhr (ZRFV Bösensell e. V.) Brentano O35 0.00 / 49.04P

11. Lara Dieckmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Puppe 128300 0.00 / 49.07

12. Paul Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Arkos Boy P.M.S.12 0.00 / 49.50

13. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour205 0.00 / 50.79

14. Leni Abeling (ZRFV Bösensell e. V.) Naseweis 32282 0.00 / 50.87

15. Nathalie Kohler (ZRFV Albachten e. V.) Findus 196203 0.00 / 51.70

16. Janin Löckemann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Bueno 2636 0.00 / 52.56

17. Theresa Beermann (ZRFV Albachten e. V.) Bärchen Q27 0.00 / 52.75

18. Michelle Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cleopatra 217113 0.00 / 52.79

19. Anna-Marie Schweier (ZRFV Albachten e. V.) Schattentänzer 11405 0.00 / 59.86

20. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music14 4.00 / 44.71

21. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D18 4.00 / 44.90

22. Lena-Marie Mühlenkamp (RFV Roxel e.V.) Joy 451222 4.00 / 45.62

23. Clara-Maria Böinghoff (ZRFV Bösensell e. V.) Ella Rose 3194 4.00 / 47.47

24. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella313 4.00 / 47.90

25. Tanja Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) Balinero 420 4.00 / 51.64

26. Frode Müller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Candy 759404 4.00 / 51.90

27. Larissa Lammi (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Carlos N 370 4.00 / 51.97

28. Laura Kowalewicz (ZRFV Albachten e. V.) Benito Q32 6.00 / 68.64

29. Maike Schoeppner (ZRFV Albachten e. V.) Last Man's Lacoste242 8.00 / 47.42

30. Lina Ribicic (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Hägerort's Flocke214 16.00 / 76.43

5 Kombinierter Wettbewerb aus 6 und 7 - TG Baumberge

Preis der Firma Ahlbrand GmbH

Junior Cup der TG Baumberge

1. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Di Cantero AT167 16.10P

2. Lola Schulze (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Limax250 15.10P

3. Lea Zumrode (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Fee 900199 14.90P

3. Carolin Branse (RFV Roxel e.V.) Little Joe 283254 14.90P

5. Lilo Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Reitland's Nebukadnezar AE311 14.80

6. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 619170 13.90
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Stand: 17.07.2023 / 08:23:43

Ergebnisübersicht: Bösensell - Springturnier 2023 [462329015] 15.07.2023 - 16.07.2023

7. Lilly Kampmann (ZRFV Bösensell e. V.) Fairway 22364 7.40

6 Dressurreiterwettbewerb - E1 - TG Baumberge

Preis eines Pferdefreundes

1. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Di Cantero AT167 8.00P

2. Lea Zumrode (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Fee 900199 7.70P

2. Carolin Branse (RFV Roxel e.V.) Little Joe 283254 7.70P

4. Lilo Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Reitland's Nebukadnezar AE311 7.40P

4. Lilly Kampmann (ZRFV Bösensell e. V.) Fairway 22364 7.40P

6. Lola Schulze (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Limax250 7.30

7. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 619170 6.90

7. Judith Klümper (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette198 6.90

7 Stilspringwettbewerg - TG Baumberge

Preis der Firma A-Z Fachmarkt

1. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Di Cantero AT167 8.10P

2. Lola Schulze (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Limax250 7.80P

3. Lilo Haller (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Reitland's Nebukadnezar AE311 7.40P

4. Lea Zumrode (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Fee 900199 7.20P

4. Carolin Branse (RFV Roxel e.V.) Little Joe 283254 7.20P

6. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 619170 7.00

7. Judith Klümper (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette198 6.70

8 Springreiterwettbewerb

Preis der Firma Hegemann Raumausstatter

1. Sarah Tübing (ZRFV Bösensell e. V.) Looping 71261 8.60P

2. Hanna Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Eastwood D 3188 8.40P

3. Leo Barfuß (RFV Lüdinghausen e.V.) Poppings Carizo361 8.20P

4. Tanja Klein (RFV Bönen e.V.) Lucy 697268 8.00P

5. Carlotta Reinermann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4383 7.80P

6. Elisa Kückmann (RFV Roxel e.V.) Marusha 30274 7.60P

6. Pia Hirschfeld (ZRFV Bösensell e. V.) Filou 2186402 7.60P

8. Milena Littau (RFV Bönen e.V.) Avalon 23215 7.50P

9. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera30 7.40P

10. Ina Klümpers (RFV Roxel e.V.) Carthago Deluxe384 7.00P

9 Caprilli-Test-Wettbewerb - Aufgabe 1a

Preis eines Pferdefreundes

1. Ann-Kathrin Beyer (RFV Roxel e.V.) Cappuccino WT56 8.00P

2. Sarah Tübing (ZRFV Bösensell e. V.) Looping 71261 7.70P

3. Ricarda Beyer (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6306 7.40P

3. Pia Hirschfeld (ZRFV Bösensell e. V.) Filou 2186402 7.40P

5. Carla Henriette Kappelhoff (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Salvador´s Shooting Star360 7.20P

6. Emma Dresch (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Vanjola365 7.00P

6. Mia Pellmann (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Wynswood Eldever370 7.00P

10 Springwettbewerb

Preis der Firma HSR - Hydraulik

1. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 645 0.00 / 37.55P

2. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton379 0.00 / 38.68P

3. Elisa Kückmann (RFV Roxel e.V.) Marusha 30274 0.00 / 39.96P

4. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Top Gun's Tiramisu380 0.00 / 40.83P

5. Judith Klümper (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette198 0.00 / 41.88P

6. Leo Barfuß (RFV Lüdinghausen e.V.) Poppings Carizo361 0.00 / 44.09P

7. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424378 0.00 / 45.37P

8. Lea Wiebracht (ZRFV Bösensell e. V.) Diamond Girl 32171 0.00 / 46.06

9. Hanna Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Eastwood D 3188 0.00 / 46.31

10. Lara Kussel (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias273 0.00 / 48.11

11. Josefin Bröckelmann (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Rubels Estrella321 0.00 / 48.58

12. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda417 0.00 / 49.22

13. Janine Wanner (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Lesley 78246 0.00 / 49.57

14. Lea Maria Zimmermann (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Final Destination 6202 0.00 / 51.19

15. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora373 1.00 / 61.45

16. Tanja Klein (RFV Bönen e.V.) Lucy 697268 3.00 / 69.08

17. Lena Simon (ZRFV Kamen e. V.) Carlisle 267 4.00 / 40.29

18. Jasmin Schockmann (ZRFV Albachten e. V.) Navalino 4284 24.00 / 105.10
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11 Stilspringwettbewerb mit Stechen

Preis der Firma Bernd Strotthoff Haustechnik

1. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton379 *(8.00) 0.00 / 31.25P

2. Evi Böinghoff (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Value B355 *(7.80) 0.00 / 32.94P

3. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D18 *(7.60) 0.00 / 34.38P

4. Lea Wiebracht (ZRFV Bösensell e. V.) Diamond Girl 32171 *(7.50) 0.00 / 37.97P

5. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424378 (7.40) 0.00 / 0.00P

6. Max Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Great Günther212 (7.20) 0.00 / 0.00P

7. Marie Daldrup (RV Nottuln e.V.) Casulea82 (7.10) 0.00 / 0.00

8. Hanna Reinermann (RFV Senden e.V.) Spidergirl MR396 (6.90) 0.00 / 0.00

9. Lorena Böhm (RFV Bönen e.V.) Mönchshof's Red Rubin375 (6.30) 0.00 / 0.00

10. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Con Chico 3127 (6.20) 0.00 / 0.00

11. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W389 (6.00) 0.00 / 0.00

12. Simone Leifeld (RFV Rinkerode e.V.) Dancing Dream 24157 (5.50) 0.00 / 0.00

13. Tom Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Teichrose 3345 0.00 / 0.00

13. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora373 0.00 / 0.00

12 Jump and Run

Preis des Schornsteinfeger-Meister Ingo Böinghof

1. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Koran416 0.00 / 54.01P

2. Justine Westerbroek (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Rubels Estrella321 0.00 / 56.94P

3. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton379 0.00 / 58.43P

4. Isabell Boonk (ZRFV Bösensell e. V.) Antonio418 0.00 / 59.92P

5. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424378 0.00 / 61.57

6. Lena Simon (ZRFV Kamen e. V.) Carlisle 267 0.00 / 65.25

7. Milena Littau (RFV Bönen e.V.) Avalon 23215 0.00 / 105.58

8. Judith Klümper (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette198 4.00 / 61.08

9. Melina Riemenschneider (ZRFV Bösensell e. V.) Punjabi419 4.00 / 68.48

13 Springpferdeprüfung Kl.A* - Geschlossen

Preis der Firma Heimann Fahrzeugbau

1. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Through the Window346 8.20P

2. Ann-Cathrin Lotz (RFV St. Georg Werne e. V.) Mr Nice Guy280 7.90P

3. Phyllis Windhövel (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Qatara301 7.80P

4. Verena Feller-Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Coco Coleur EST116 7.60P

4. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Moby Dick As411 7.60P

6. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Di Capria 4168 7.50P

6. Johanna Kimmina (RFV Rinkerode e.V.) Nashville Colour283 7.50P

8. Birgit Stücker (ZRFV Metelen e.V.) Osiris 43410 7.40

9. Rike Dälken (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Darah 3159 7.30

10. Janin Löckemann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Bueno 2636 7.00

10. Theresa Bentlage (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) CZ Cocobella153 7.00

12. Cindy Baran (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Ludwig BK382 6.90

13. Pia Baier (RFV Greven e.V.) Novaloma285 6.80

14. Marion Leifeld (RV Albersloh e.V.) Sir Snoopy 10335 6.60

15. Birgit Nienkemper (RV Geisterholz e.V.) Finström204 6.20

16. Julia Bünker-Schäfer (ZRFV Altenberge e. V.) Darina 183160 5.80

17. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Con Chico 3127 0.00

17. Selina Hollweg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Devil's Diamant165 0.00

14 Springpferdeprüfung Kl.L - Geschlossen

Preis der Krombacher Brauerei

1. Jana Palster (ZRFV Metelen e.V.) Coachella SP115 8.30P

2. Ann-Cathrin Lotz (RFV St. Georg Werne e. V.) Mr Nice Guy280 8.10P

3. Lea Palster (ZRFV Metelen e.V.) Plot's Cracker SP398 8.00P

4. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Querida H304 7.80P

5. Rike Dälken (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Dacanara155 7.40P

6. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cassiara 379 7.30

7. Pia Baier (RFV Greven e.V.) Novaloma285 7.20

8. Johanna Kimmina (RFV Rinkerode e.V.) Nashville Colour283 7.10

8. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Through the Window346 7.10

8. Birgit Stücker (ZRFV Metelen e.V.) Osiris 43410 7.10

11. Theresa Bentlage (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) CZ Cocobella153 7.00

11. Alexandra Decker (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Light My Fire 14248 7.00

15 Stafetten-Springprüfung Kl.A*

Preis der Gemeinde Senden
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RFV Roxel1. Su MA: 0.00/104.71

Emma Helb Capriati 1157P

Ann-Kathrin Beyer Quite Right 6306P

ZRFV Bösensell2. Su MA: 0.00/112.79

Michelle Krevert Cinderella 648106P

Jessica Krevert La Fina 3235P

RFV Nienberge3. Su MA: 0.00/113.10

Nadine Hempe Chirrocko K.104P

Sophia Bölling Top Darina S350P

RFV Nagel-Herbern / RFV St. Georg-W4. Su MA: 0.00/129.67

Joachim Raguse Little Lothar257P

Daniel Trottenberg Verona 123357P

ZRFV Gescher5. Su MA: 0.00/135.66

Mona Theres Köhne Gigolo 665368

Fabian Luca Homann Lord Slam371

16 Stilspringprüfung Kl.A* - Geschlossen

Preis des Hotel & Restaurant Brintrup

1. Carolin Grode (ZRFV Altenberge e. V.) Be you 228 8.00P

2. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12114 7.90P

2. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E343 7.90P

4. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cava 788 7.80P

4. Evi Böinghoff (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Value B355 7.80P

6. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Simon Petrus331 7.70P

7. Clara-Maria Böinghoff (ZRFV Bösensell e. V.) Ella Rose 3194 7.50P

8. Katharina Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Conley 27131 7.40P

8. Dagmar Detzel Dr. (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Diarella MW172 7.40P

10. Madlen Ostkamp (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Arpario13 7.20P

10. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D18 7.20P

10. Marie-Elen Fockenbrock (RFV Roxel e.V.) Rockabye Calypso319 7.20P

13. Lena-Marie Mühlenkamp (RFV Roxel e.V.) Joy 451222 7.10

13. Anna Dreihus (RFV Burgsteinfurt e. V.) Rosa Luxemburg 5393 7.10

15. Annika Rühle (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Pepsi 123293 6.90

15. Monisha Keul (RFV Steinfurt-Dumte e. V.) Rayana 13309 6.90

17. Jana Kösters (ZRFV Appelhülsen e.V.) His Dream CL219 6.80

18. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Derrick E164 6.70

19. Lilly Uhr (ZRFV Bösensell e. V.) Brentano O35 6.30

19. Greta Rönnebäumer (ZRFV Bösensell e. V.) Mo Joe277 6.30

21. Daria Suttrup (RFV Münster-Sprakel e.V.) Campino S 649 6.20

22. Lara Dieckmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Puppe 128300 6.00

23. Marion Leifeld (RV Albersloh e.V.) Dancing Dream 24157 0.00

23. Julia Bünker-Schäfer (ZRFV Altenberge e. V.) Darina 183160 0.00

23. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Ferrero Küsschen 13201 0.00

23. Henrike Fröhlich-Storp (RFV Senden e.V.) Irish Charm221 0.00

23. Tom Dieckhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Teichrose 3345 0.00

23. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Crumbelé387 0.00

23. Tilia Sophie Eickenhorst (ZRFV Schwerte e.V.) Daiquiri 98388 0.00

17/1 Springprüfung Kl.A*

Preis der Firma Reitplatzbau Rönnebäumer

1. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Ballaleica 321 0.00 / 41.33P

2. Petra Leusmann (RFV Greven e.V.) Rock me Today317 0.00 / 41.81P

3. Carolin Grode (ZRFV Altenberge e. V.) Be you 228 0.00 / 43.62P

4. Denise Gehltomholt (RFV Roxel e.V.) Carlotta 19571 0.00 / 44.86P

5. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Simon Petrus331 0.00 / 45.15P

6. Thea Greta Hufelschulte (RFV Greven e.V.) Quibelle GS367 0.00 / 46.77P

7. Franziska Deckwitz (ZRFV Albachten e. V.) Dubai de Semilly ZD399 0.00 / 48.18P

8. Daniel Trottenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Caramba 11064 0.00 / 49.74P

9. Fabian Luca Homann (ZRFV Gescher e.V.) Lord Slam371 0.00 / 49.96

10. Daniel Trottenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Verona 123357 0.00 / 50.11

11. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S60 0.00 / 50.43

12. Marie-Elen Fockenbrock (RFV Roxel e.V.) Rockabye Calypso319 0.00 / 51.09
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13. Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cesolin H376 2.00 / 59.46

14. Markus Fester (LZRFV Seppenrade e.V.) Kleine Prinzessin 2228 2.00 / 61.97

15. Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cutting Edge Z401 3.00 / 65.51

16. Anna Simone Freitag (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Cartier Couleur407 4.00 / 43.62

17. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu182 4.00 / 44.07

18. Jan Leifeld (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) True Blue 10372 4.00 / 45.80

19. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Còn so khai Cash128 4.00 / 46.04

20. Anna Dreihus (RFV Burgsteinfurt e. V.) Rosa Luxemburg 5393 4.00 / 47.40

21. Jana Kösters (ZRFV Appelhülsen e.V.) His Dream CL219 4.00 / 47.47

22. Mona Theres Köhne (ZRFV Gescher e.V.) Gigolo 665368 4.00 / 48.47

23. Theresa Bentlage (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) CZ Cocobella153 4.00 / 48.54

24. Carolin Kröber (RFV Lüdinghausen e.V.) Coruja142 4.00 / 51.15

25. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Campino S 649 4.00 / 52.47

26. Madlen Ostkamp (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Arpario13 4.00 / 53.83

27. Greta Rönnebäumer (ZRFV Bösensell e. V.) Mo Joe277 6.00 / 62.94

28. Sabrina Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Champ's Son 494 7.00 / 63.74

29. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Cajero DH43 8.00 / 49.87

30. Nadine Herrmann (RFV Nordwalde e.V.) Sunny 1349339 8.00 / 53.79

31. Lena-Marie Mühlenkamp (RFV Roxel e.V.) Joy 451222 12.00 / 50.60

32. Henrike Fröhlich-Storp (RFV Senden e.V.) Irish Charm221 12.00 / 83.45

33. Monika Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Collin Couleur122 15.00 / 66.64

17/2 Springprüfung Kl.A*

Preis der Firma Reitplatzbau Rönnebäumer

1. Ida Langenstroth (RFV Lüdinghausen e.V.) El Christobal191 0.00 / 41.80P

2. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 645 0.00 / 43.14P

3. Emma Helb (RFV Roxel e.V.) Capriati 1157 0.00 / 44.83P

4. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cava 788 0.00 / 44.91P

5. Margret Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Lucky Lena267 0.00 / 45.59P

6. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Lothar257 0.00 / 48.02P

7. Annika Rühle (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Pepsi 123293 0.00 / 49.65P

18 Springprüfung Kl.A**

Preis der Firma Hinkerohe & Groneick

1. Giulia de Angelis (RFV Roxel e.V.) Cavelina390 0.00 / 39.81P

2. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769269 0.00 / 41.21P

3. Jessica Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) La Fina 3235 0.00 / 41.65P

4. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Polydor's Boy298 0.00 / 42.46P

5. Marvin Hawighorst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Claire Gaby111 0.00 / 43.43P

6. Emma Helb (RFV Roxel e.V.) Capriati 1157 0.00 / 43.49P

7. Margret Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Lucky Lena267 0.00 / 45.14P

8. Martina Malberg (RV Velen e.V.) Splatoon336 0.00 / 46.47P

9. Monika Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Corabina137 0.00 / 47.06P

10. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Simon Petrus331 0.00 / 47.98P

11. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e. V.) Lancetta BT239 0.00 / 48.86P

12. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Checkpoint Charlie 11412 0.00 / 49.11P

13. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cébion90 0.00 / 50.98

14. Anna Consilvio (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Camillo 22846 0.00 / 56.88

15. Monika Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Capitola 955 4.00 / 43.72

16. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cocolina 8117 4.00 / 46.89

17. Pia Levermann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Flippy Total207 4.00 / 47.40

18. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Derrick E164 4.00 / 48.23

19. Marie-Elen Fockenbrock (RFV Roxel e.V.) Rockabye Calypso319 4.00 / 49.43

20. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cardoso 3465 4.00 / 50.61

21. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour205 4.00 / 53.99

22. Lara Eising (RV Vreden e.V.) Emily 174196 4.00 / 54.13

23. Maike Schoeppner (ZRFV Albachten e. V.) Last Man's Lacoste242 4.00 / 56.54

24. Ellen Ludewig (RFV Reken e.V.) Gargamel 8210 7.00 / 72.23

25. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18661 8.00 / 40.43

26. Ann-Kathrin Beyer (RFV Roxel e.V.) Quite Right 6306 8.00 / 48.11

27. Daniel Trottenberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Verona 123357 8.00 / 61.33

28. Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Top Baroness349 9.00 / 64.58

29. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S60 9.00 / 65.31

30. Anna Simone Freitag (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Baloua du Rouet406 16.00 / 76.03

31. Leni Abeling (ZRFV Bösensell e. V.) Naseweis 32282 18.00 / 84.73

19 Punktespringprüfung Kl.A** mit Joker

Preis des Zahnarzt Dr. Wenzel

1. Sylvia Rolf (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Catago 784 44.00 / 40.65P

2. Mia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chin Chocolate102 44.00 / 42.89P
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3. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Coopi'Lou135 44.00 / 43.50P

4. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e. V.) Lancetta BT239 44.00 / 43.89P

5. Martina Malberg (RV Velen e.V.) Splatoon336 44.00 / 45.82P

6. Ronja Rühl (RFV St. Georg Werne e. V.) Colorado 249124 44.00 / 46.31P

7. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Còn so khai Cash128 44.00 / 46.43P

8. Lara Eising (RV Vreden e.V.) Emily 174196 44.00 / 47.88P

9. Kira Biedenstein (RFV Nordwalde e.V.) Shades of Grey 3329 44.00 / 48.71P

10. Mona Marie Höwer (RFV Holthäuser Hof e.V.) Chica Celerina99 44.00 / 49.29P

11. Denise Gehltomholt (RFV Roxel e.V.) Carlotta 19571 44.00 / 49.83P

12. Theresa Bentlage (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) CZ Cocobella153 40.00 / 52.43

13. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cara Candida363 40.00 / 52.98

14. Carolin Kröber (RFV Lüdinghausen e.V.) Top Diamond 6351 32.00 / 52.70

15. Michelle Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) Cinderella 648106 29.00 / 68.79

16. Jessica Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) La Fina 3235 12.00 / 39.94

17. Lea Plaaß (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Simon Petrus331 12.00 / 44.96

18. Pia Sophie Leupolz (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Ice and Fire 2220 12.00 / 48.77

19. Marion Steinmeier (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Balounit24 12.00 / 49.23

20. Anna Simone Freitag (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Cartier Couleur407 12.00 / 50.01

21. Melanie Dahlmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Lothar257 12.00 / 52.27

22. Nadine Herrmann (RFV Nordwalde e.V.) Sunny 1349339 12.00 / 52.98

23. Carolin Kröber (RFV Lüdinghausen e.V.) Coruja142 12.00 / 54.11

24. Leni Abeling (ZRFV Bösensell e. V.) Naseweis 32282 12.00 / 54.97

25. Marie-Elen Fockenbrock (RFV Roxel e.V.) Rockabye Calypso319 8.00 / 46.79

26. Sina Rötten (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Pünktchen 295299 7.00 / 52.86

27. Emma Helb (RFV Roxel e.V.) Capriati 1157 6.00 / 42.66

28. Melissa Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Captain Future S60 6.00 / 68.42

20 Stilspringprüfung Kl.L - Geschlossen

Preis des Autohaus Lütke Uphues

1. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cébion90 8.40P

2. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Apanatschi 909 8.20P

3. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Coopi'Lou135 8.00P

3. Claudia Brüggemann (RFV Nordwalde e.V.) Pandora P 3291 8.00P

5. Jessica Holtschulte (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Rebecca 376310 7.90P

5. Hannes Engel (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Dubida KB394 7.90P

7. Alexandra Decker (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Light My Fire 14248 7.80P

7. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Ratatouille IB308 7.80P

9. Alina Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cava 788 7.70P

9. Leonie Kuhlage (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Last Knight Lacar241 7.70P

11. Marlena Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Bambelby25 7.60P

11. Miriam Wied (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Look at me 97260 7.60P

13. Dagmar Detzel Dr. (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Cuna151 7.50

13. Thea Greta Hufelschulte (RFV Greven e.V.) Quibelle GS367 7.50

15. Mia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chin Chocolate102 7.40

15. Nadine Pitz (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Ice and Fire 2220 7.40

15. Giulia de Angelis (RFV Roxel e.V.) Cavelina390 7.40

18. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18661 7.30

18. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cassiara 379 7.30

18. Ronja Rühl (RFV St. Georg Werne e. V.) Colorado 249124 7.30

18. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Chacalaco385 7.30

22. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Caz Caz89 7.20

22. Lynn-Laureen Nieländer (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Czack154 7.20

24. Kira Biedenstein (RFV Nordwalde e.V.) Shades of Grey 3329 7.10

25. Franziska Deckwitz (ZRFV Albachten e. V.) Newcastle400 7.00

26. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e. V.) Van Zinani356 6.90

27. Karen Grandin (RFV Roxel e.V.) Lydo270 6.70

28. Juliette-Alegra Breskewitz (ZRFV Kamen e. V.) Diddy Wonderland175 6.40

28. Monisha Keul (RFV Steinfurt-Dumte e. V.) Rayana 13309 6.40

30. Karla Scholz (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Canberra 4852 5.60

21 Springprüfung Kl.L

Preis der LVM Agentur M.Zumbusch

1. Jessica Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) La Fina 3235 0.00 / 49.77P

2. Peter Rönnebäumer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lightning McQueen 4249 0.00 / 50.04P

3. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR297 0.00 / 54.28P

4. Felicia Niederhofer (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Candanello53 0.00 / 54.44P

5. Kai Driehaus (ZRFV Appelhülsen e.V.) Quattro 56397 0.00 / 57.93P

6. Marcel Jung (ZRFV Albachten e. V.) Cream Dream J150 0.00 / 58.15P

7. Frauke Froning (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Cosima 266143 0.00 / 58.32P

8. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy132 0.00 / 58.53P

9. Mona Theres Köhne (ZRFV Gescher e.V.) Lo Pan B258 0.00 / 59.92P
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10. Daniela Voit-Lüning (RV Datteln e.V.) Coconut Kiss 33118 0.00 / 62.19P

11. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Crazy-Kathrin149 2.00 / 71.90P

12. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coloured my Life125 4.00 / 52.79

13. Julia Baier (RFV Greven e.V.) Cassis 8281 4.00 / 53.94

14. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cocolina 8117 4.00 / 56.06

15. Pia Levermann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Flippy Total207 4.00 / 61.82

16. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Carrica 1272 4.00 / 62.22

17. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2295 4.00 / 63.61

18. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Layla Ask244 7.00 / 75.44

19. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cardoso 3465 7.00 / 75.71

20. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769269 8.00 / 53.44

21. Aurelia Laura Alice Worok (LZRFV Seppenrade e.V.) Caisy F42 8.00 / 55.74

22. Helge Brandt (RFV Rinkerode e.V.) Crazy GD146 8.00 / 59.40

23. Johanna Braunshausen (ZRFV Bösensell e. V.) Quax 65303 8.00 / 60.07

24. Lena Pautmeier (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Leap Day245 8.00 / 63.19

25. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Barbe le Crabe26 10.00 / 72.33

26. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e. V.) Amy 3117 12.00 / 59.50

22 Springprpüfung Kl.L mit steig. Anforderungen

Preis der LIVISTO Group

1. Jessica Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) La Fina 3235 0.00 / 48.00P

2. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e. V.) Van Zinani356 0.00 / 49.15P

3. Tabea Hennecke (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rock'n Rose 6318 0.00 / 52.34P

4. Antonia Benthaus (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chloe'la Belle362 0.00 / 53.25P

5. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cardoso 3465 0.00 / 56.86P

6. Helge Brandt (RFV Rinkerode e.V.) Crazy GD146 0.00 / 57.07P

7. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Barbe le Crabe26 4.00 / 50.44P

8. Marina Leimkühler (RFV Ostbevern e.V.) Florida 144208 4.00 / 50.64P

9. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Cocolina 8117 4.00 / 51.70

10. Hannes Engel (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Dubida KB394 4.00 / 52.79

11. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769269 4.00 / 56.00

12. Marcel Jung (ZRFV Albachten e. V.) Cinnamon Bun107 4.00 / 5308.00

13. Hanna Tillmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bubbels 3374 5.00 / 61.49

14. Marlena Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Bambelby25 8.00 / 51.57

15. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music14 8.00 / 54.51

16. Peter Rönnebäumer (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lightning McQueen 4249 10.00 / 64.07

17. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40279 13.00 / 77.35

18. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245181 17.00 / 63.84

23 Stilspringprüfung Kl.M*

Preis der Firma Große Holz GmbH & Co. KG

1. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH93 8.40P

2. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cashmir's kleiner Prinz77 8.20P

3. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy132 8.10P

3. Jasmin Matenar (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135316 8.10P

5. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Caracara MM62 8.00P

6. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Querida H304 7.90P

7. Sophia Nordiek (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sheldon 12330 7.80

8. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Layla Ask244 7.20

9. Anna Simone Freitag (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Dominator's Damiro Z408 7.10

10. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR297 6.80

11. Lena Pautmeier (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Leap Day245 6.30

12. Daniela Voit-Lüning (RV Datteln e.V.) Coconut Kiss 33118 6.00

13. Laura Rottmann (RFV Billerbeck e.V.) Lady Luvinia238 5.90

14. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245181 5.70

15. Frauke Froning (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Cosima 266143 5.40

24 Punktespringprüfung Kl.M* mit Joker

Preis der Volksbank Münsterland Nord

1. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Crazy-Kathrin149 65.00 / 54.57P

2. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Apanatschi 909 65.00 / 56.45P

3. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Qualibana B302 65.00 / 58.21P

4. Julia Baier (RFV Greven e.V.) Cassis 8281 65.00 / 59.92P

5. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Napalou281 63.00 / 62.71P

6. Marcel Jung (ZRFV Albachten e. V.) Cream Dream J150 57.00 / 62.57P

7. Lisa Sophie Stolpmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Luis Löwenherz414 56.00 / 65.15

8. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e. V.) Amy 3117 45.00 / 57.79

9. Arnhild Lückmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Mahony 4271 25.00 / 55.83

10. Lara Eising (RV Vreden e.V.) Caribo 3966 25.00 / 62.22

11. Sophia Nordiek (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Sheldon 12330 21.00 / 56.55
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12. Johanna Braunshausen (ZRFV Bösensell e. V.) Quax 65303 16.00 / 63.51

13. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Carrica 1272 14.00 / 72.45

14. Anna Simone Freitag (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Dominator's Damiro Z408 11.00 / 64.25

15. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coloured my Life125 8.00 / 60.32

25 Springprüfung Kl.M* mit Stechen

Preis der Firma Beton Potthoff

1. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Caracara MM62 0.00 / 64.50P

2. Jasmin Matenar (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135316 4.00 / 61.82P

3. Ralf Kosanetzki (RFV St. Georg Werne e. V.) Aquarelle 710 4.00 / 63.65P

4. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cashmir's kleiner Prinz77 4.00 / 65.66P

5. Lara Eising (RV Vreden e.V.) Caribo 3966 8.00 / 58.27P

6. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Sunny Girl 55413 8.00 / 59.43

7. Diana Heidenreich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lou D263 8.00 / 62.97

8. Johanna Braunshausen (ZRFV Bösensell e. V.) Quax 65303 12.00 / 62.79

9. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Crazy-Kathrin149 12.00 / 63.92

10. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Coloured my Life125 16.00 / 66.75
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